МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»)

ПРИКАЗ

 «31» мая 2022 г.                    № 491

О назначении ответственного

Во исполнение письма министерства образования Белгородской области

от 26 мая 2022 года № 17-09/14/1855 «О направлении информации»,

в соответствии с началом работ по разработке и реализации регионального

конкурса социально-значимых проектов «Время 31х»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего администратора отдела воспитания

и дополнительного образования МКУ «Центр развития и оценки качества

образования» Силину Светлану Александровну муниципальным

координатором конкурса социально-значимых проектов «Время 31х».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора

МКУ «Центр развития и оценки качества образования» Медведеву Г.В.

Начальник

МКУ «Управление образования»

    Т.Д. Билецкая

Силина Светлана Александровна

(47243)5-11-31